会員各位殿	 平成 31 年１月吉日

代表世話人	 	 安座間	 泰晴

（一社）沖縄県放射線技師会

会	 	 	 長	 	 	 長野	 篤

公印省略

講演会のご案内

謹啓	 各会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

	 さて、本年度も下記の日時で沖縄県核医学技術研究会の講演会を開催いたします。

今回は特別講演に富士フイルム富山化学株式会社より、骨 SPECT におけるガイドラインに関して、

ご講演頂く事になりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 31 年２月 6 日（水）	 19:00～20:00
場所：沖縄県立南部医療センター・こども医療センター

２階	 講堂

司会：安座間	 泰晴

講演

『	 骨 SPECT ガイドラインについて 』

・骨シンチ技術解析に関する最新情報（文献ベース）
・	 骨シンチの臨床的有用性（文献ベース）

富士フイルム富山化学株式会社	 プロダクトマーケティング部（診断薬）

	 オンコロジーグループ	 グループ長	 	 河上	 一公

以上

	 ※会費：	 会員	 無料	 	 非会員 2,000 円

	 ※当日は軽食をご用意しております。

主催：沖 縄 県 核 医 学 技 術 研 究 会

共催：富士フイルム富山化学株式会社

問い合わせ先：沖縄県立中部病院	 放射線部	 安座間	泰晴

TEL:	098-973-4111（内線 3111）